
Муниципальное казенное 

 общеобразовательное учреждение 

«Порогская средняя  

общеобразовательная школа»  

(МКОУ «Порогская СОШ») 

П Р И К А З 
 

26.10.2020 № 118-од 

О внесении изменений в календарный 
учебный график МКОУ «Порогская 

СОШ» на 2020-2021 учебный год 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального 

района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 25.10.2020 № 167-од «Об 

отдельных вопросах функционирования подведомственных образовательных организаций» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Установить каникулы с 26.10.2020 по 08.11.2020 года. 

2. Внести изменения в календарный учебный график, образовательные программы с 

учетом изменений сроков осенних каникул. 

3. Классным руководителям проинформировать обучающихся, их родителей (законных 

представителей) о сроках каникул. 

4. Кириенко Николаю Владимировичу информацию об изменениях в календарном 

учебном графике разместить на официальном сайте школы. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                       И.И.Титоренко 
 


